3,903.003,903.00400-COL-0 - Colesterol Total-PERIODICO-901 1.00 0.00

7,389.007,389.00400-LDL-0 - Colesterol fraccionado LDL-PERIODICO-901 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos ochocientos siete mil quinientos sesenta y tres con 88/100 807,563.88

0.00

13,131.12

0.00

656,556.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

75230266098549
20/06/2025

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

137876.76

656,556.00

Percepcion IIBBBA 2.00%

12,953.0012,953.00400-RXLUSF-0 - Radiografia de Columna Lumbosacra (frente)